
1/1 

EXP-UNC 3206712009 de 
C(¡rmIok 

VISTO las presentes actuaciones, en las que el Sr. Vice Director Aca­
démico a cargo de la Dirección del Colegio Nacional de Monserrat en su nota 
de fs. 53, solicita a este H. Cuerpo se designe por concurso a la Prof. Norma 
Beatriz SEVERI, legajo 33896, en (12) doce horas cátedra de nivel medio en 
Historia 111; teniendo en cuenta lo informado por la Dirección General de Per­
sonal de la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional a fs. 55, por la 
Secretaría de Asuntos Académicos a fs. 57, lo establecido por el arto 23 de la 
Ord. HCS 7/94 y lo dispuesto por la Resolución HCS N° 167/06, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


RESUELVE: 


ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo solicitado por el Sr. Vice Director 
Académico a cargo de la Dirección del Colegio Nacional de Monserrat en su 
nota de fojas 53 y, en consecuencia, designar por concurso a la Prof. Norma 
Beatríz SEVERI, legajo 33896, en (12) doce horas cátedra de nivel medio en 
Historia 111 del citado establecimiento, a partir del 1° de marzo de 2010 y por 
el término reglamentario vigente. 

ARTíCULO 2°.- la Prof. Severi deberá concurrir a la Caja Comple­
mentaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad con 
copia de la presente, en el término de diez días a los efectos de realizar el 
trámite pertinente de conformidad a lo dispuesto por el arto 56 de la Ordenan­
za 12/85 (t.o. 1990). 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos 
al Colegio Nacional de Monserrat y a la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional -Dirección General de Personal-. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A lOS 
MES DE NOVIEMBRE DE DOS Mil NUEVE.TRES DíAS O 

~)JL 
Ora. SilVIA C"~'ODNASCOTTO 

RECTORAMgter. JHO-;;¡;&O' JNlVERSIDAO NACIONAL DE CóRDClf3¡o>
SECRHARIO GENERAL 

UNIVERSIOAO NÁCIGNAl [)t CÓRDOBJ 

RESOLUCIÓN N°: 1074 


